
1号車　　2024-2025　八方シャトルバス（八方BT→名木山→ゴンドラ→咲花方面　行き） 　2025/3/24～ 2025/3/30 まで運行

H❶ 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

白馬八方バスターミナル 8:00 8:45 9:30 10:30 11:30 白馬八方バスターミナル 13:00 14:00 14:45 15:30 16:15

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

マウント 8:01 8:46 9:31 10:31 11:31 マウント 13:01 14:01 14:46 15:31 16:16

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方第３駐車場 8:03 8:48 9:33 10:33 11:33 八方第３駐車場 13:03 14:03 14:48 15:33 16:18

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　名木山ゲレンデ 8:06 8:51 9:36 10:36 11:36 八方　名木山ゲレンデ 13:06 14:06 14:51 15:36 16:21

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

なきやまスノーランド 8:07 8:52 9:37 10:37 11:37 なきやまスノーランド 13:07 14:07 14:52 15:37 16:22

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方ゴンドラリフト
『アダム』 8:11 8:56 9:41 10:41 11:41

八方ゴンドラリフト
『アダム』 13:11 14:11 14:56 15:41 16:26

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　国際ゲレンデ・
エバグリーン 8:13 8:58 9:43 10:43 11:43

八方　国際ゲレンデ・
エバグリーン 13:13 14:13 14:58 15:43 16:28

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬樅の木ホテル 8:15 9:00 9:45 10:45 11:45 白馬樅の木ホテル 13:15 14:15 15:00 15:45 16:30

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬東急ホテル
 （和田野） 8:17 9:02 9:47 10:47 11:47

白馬東急ホテル
（和田野） 13:17 14:17 15:02 15:47 16:32

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ガクトヴィラ 8:18 9:03 9:48 10:48 11:48 ガクトヴィラ 13:18 14:18 15:03 15:48 16:33

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬リゾートホテル
ラ ネージュ 8:19 9:04 9:49 10:49 11:49

白馬リゾートホテル
ラ ネージュ 13:19 14:19 15:04 15:49 16:34

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　咲花ゲレンデ 8:21 9:06 9:51 10:51 11:51 八方　咲花ゲレンデ 13:21 14:21 15:06 15:51 16:36

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

マウント（降車） 8:25 9:10 9:55 10:55 11:55 マウント（降車） 13:25 14:25 15:10 15:55 16:40

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬八方バスターミナル
(降車） 8:27 9:12 9:57 10:57 11:57

白馬八方バスターミナル
（降車） 13:27 14:27 15:12 15:57 16:42

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。

※混雑時には臨時便が出ます。



2号車　2024-2025　八方シャトルバス（八方BT→咲花→ゴンドラ→名木山方面　行き） 　2025/3/24～ 2025/3/30 まで運行

H❷ 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

白馬八方バスターミナル 8:00 8:45 9:30 10:30 11:30 白馬八方バスターミナル 13:00 14:00 14:45 15:30 16:15

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

マウント 8:01 8:46 9:31 10:31 11:31 マウント 13:01 14:01 14:46 15:31 16:16

5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　咲花ゲレンデ 8:06 8:51 9:36 10:36 11:36 八方　咲花ゲレンデ 13:06 14:06 14:51 15:36 16:21

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬リゾートホテル
ラ ネージュ 8:08 8:53 9:38 10:38 11:38

白馬リゾートホテル
ラ ネージュ 13:08 14:08 14:53 15:38 16:23

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ガクトヴィラ 8:10 8:55 9:40 10:40 11:40 ガクトヴィラ 13:10 14:10 14:55 15:40 16:25

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬東急ホテル
 （和田野） 8:12 8:57 9:42 10:42 11:42

白馬東急ホテル
 （和田野） 13:12 14:12 14:57 15:42 16:27

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬樅の木ホテル 8:14 8:59 9:44 10:44 11:44 白馬樅の木ホテル 13:14 14:14 14:59 15:44 16:29

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　国際ゲレンデ・
エバグリーン 8:15 9:00 9:45 10:45 11:45

八方　国際ゲレンデ・
エバグリーン 13:15 14:15 15:00 15:45 16:30

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方ゴンドラリフト
『アダム』 8:17 9:02 9:47 10:47 11:47

八方ゴンドラリフト
『アダム』 13:17 14:17 15:02 15:47 16:32

10 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
10分

乗車状況によりバスターミナル
に寄ることがあります

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方　名木山ゲレンデ 8:27 9:12 9:57 10:57 11:57 八方　名木山ゲレンデ 13:27 14:27 15:12 15:57 16:42

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

なきやまスノーランド 8:28 9:13 9:58 10:58 11:58 なきやまスノーランド 13:28 14:28 15:13 15:58 16:43

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方第3駐車場 8:30 9:15 10:00 11:00 12:00 八方第3駐車場 13:30 14:30 15:15 16:00 16:45

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

マウント（降車） 8:32 9:17 10:02 11:02 12:02 マウント（降車） 13:32 14:32 15:17 16:02 16:47

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白馬八方バスターミナル
(降車） 8:33 9:18 10:03 11:03 12:03

白馬八方バスターミナル
(降車） 13:33 14:33 15:18 16:03 16:48

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。

※混雑時には臨時便が出ます。


	2024-25HOKシャトル時刻表3.24-30H1.pdf
	2024-25HOKシャトル時刻表3.24-30H2.pdf

